Töödes paranduste tegemise ning teavitanud sellest kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis Tellijat. 

5.5 Tellija kohustub kokkulepitud Tööde teostamise eest tasuma Töövõtja pangakontole nr IBAN EE441010220289706225 
AS-s SEB Pank või Töövõtja kassasse kokku 7550 € (seitse tuhat viissada viiskümmend eurot ja 00 senti) , (millele 
lisandub 20% käibemaksu), (edaspidi nimetatud ka Lepingu hind), tuleb tasuda järgmiselt osamaksetena: 

5.5.1. 2750 € (kaks tuhat seitsesada viiskümmend eurot ja 00 senti), (millele lisandub 20% käibemaksu), tuleb tasuda  
peale puurkaevu rajamist kinnistul. 

5.5.2. 4800 € (neli tuhat kaheksasada eurot ja 00 senti), (millele lisandub 20% käibemaksu), tuleb tasuda peale 
veevarustuse rajamist. 

5.6 Tellija peab kontrollima puurkaevu asukohta projektis ja veenduma x ja y koordinaatides. 

5.7 Tellijal on kohustus peale ehitusloa väljastamist kahe nädala jooksul märkida puurkaev kinnistule, kasutades selleks